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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57015203E

2. Data e Regjistrimit 15/08/2025
3. Emri i Subjektit NOLEXA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja Pavaresia, Rruga Cajupi, Pallati Brilant, 
H. 1, Kati 3, Ap. 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) blerja, shitja dhe dhënia me qira e automjeteve, mjeteve 
motorike të çdo lloji, anijeve, furgonëve dhe kamionëve; b) 
konsulencë për biznese dhe marketing; c) përpunimi i të 
dhënave ekonomiko-financiare, të marketingut, teknike dhe 
të projektimit
Dawid Mateusz Koman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/08/2025 Deri: 11/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jubilacion
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nolexashpk@gmail.com  
Telefon: 0698428841  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-514901-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F7AA7-0A45-4EBF-9147-02F7BC06914E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BEA05F-B712-4241-9533-099403A49D8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B73E9F1-278D-4BD9-BB99-3D0E7B80BE9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B73E9F1-278D-4BD9-BB99-3D0E7B80BE9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D44A8B6-222E-4F10-AD1A-5C07C80E25C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90012D49-4D0F-4425-ABFC-998D277B9D5B

